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Podrobnější popis kácených dřevin viz. D.6.1
(Dendrologický průzkum) a E.6.1

PONECHÁVANÉ STÁVAJÍCÍ DŘEVINY

QR Quercus robur (dub letní)

BP Betula pendula (bříza bělokorá) 

AG Alnus glutinosa (olše lepkavá)

PT Populus tremula (topol osika)

PS Pinus Sylvestris (borovice lesní) 

trávník

skrývka ornice (2972 m2)
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sauny viz. výkresy D.8.3-4.
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správci stávajících sítí:
elektrické sítě - EG.D, a.s.
komunikační vedení - CETIN, a.s.
vodovod - obec Vlkov
kanalizace - AQUASERV s.r.o.

stávající skupina nálet. dřev.
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nadzemní komunikační kabel (OP 1 m)

nadzemní vedení vysokého napětí do 52 kV (OP 7 m)

podzemní vedení nízkého napětí do 1 kV (OP 1 m)

vodovod (OP 1,5 m)

jednotná kanalizace (OP 1,5 m)

ochranná pásma sítí

DTS stožárová 52 kV (OP 7 m) 

revizní šachta kanalizace

PRVKy TEC.NICK� INFRASTRUKTURy

podzem. el. přípojka NN,
dl. 47 m

Přesun DTS 52 kV
s nahrazením a úpravou
podzem. vedení NN,
dl. 25 + 50 m

nadzemní vedení vysokého napětí do 52 kV (OP 7 m)

podzemní vedení nízkého napětí do 1 kV (OP 1 m), hloubka uložení 1 m

vodovod (OP 1,5 m), hloubka uložení 1,5 m

nová jednotná kanalizace (OP 1,5 m), hloubka uložení 1,5 m, min. sklon 2%

ochranná pásma sítí

DTS stožárová 52 kV (OP 7 m) 

stávající nově navržené

kanalizační přípojka
DN 150, dl. 46 m

vodovodní přípojka
DN 50, dl. 43 m
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Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Datum:
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Č. přílohy: D.3.1 (SO3 Tech. infrastruktura)

Obsah: NOV� NAVR�EN�
TEC.. INFRASTRUKTURA

Formát: 2 x A4

správci stávajících sítí:
elektrické sítě - EG.D, a.s.
komunikační vedení - CETIN, a.s.
vodovod - obec Vlkov
kanalizace - AQUASERV s.r.o.

rozvodová skříň pro navržený objekt 
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Obsah: �ELKOV� SITUA�E 
POVR�.s
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LEGENDA

vodní plocha

vrstevnice 0,5 m

hranice řešeného území

strom

keř/skupina keřů

nadzemní komunikační kabel (OP 1 m)

nadzemní vedení vysokého napětí do 52 kV (OP 7 m)

podzemní vedení nízkého napětí do 1 kV (OP 1 m)

ochranná pásma sítí

vodovod (OP 1,5 m)

kanalizace (OP 1,5 m)

DTS stožárová 52 kV (OP 7 m) 

revizní šachta kanalizace

asfaltová vozovka (348 m2)

nezpevněná hlinito-písčitá cesta

původní povrchy:

(900 m2)

trávník (1520 m2)

nové povrchy:

P1 zátěžový / sportovní trávník (890 m2)

P2 extenzivní bylinný trávník (1030 m2)

P3 gloritový povrch (353 m2)

P4 šlapáková dlažba se širokou spárou (65 m2)

P1

P1

P4

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P1



POJÍZDNÉ A POCHŮZNÉ PLOCHY   M 1:20

GLORITOVÝ POVRCHP3

uhutn�ná ÕláÄ ʞrostlý ter�nʟ 

ŠLAPÁKOVÁ DLAŽBA SE ŠIROKOU SPÁROUP4

uhutn�ná ÕláÄ ʞrostlý ter�nʟ 

Þt�rkový vörovnávac± Õo�söÕ
¨ʒ 1ɾ/32, 1ɻ0 mm

TRAVNATÉ PLOCHY   M 1:20

ZÁTĚŽOVÝ / SPORTOVNÍ TRÁVNÍKP1 EXTENZIVNÍ BYLINNÝ TÁVNÍKP2

0       20      40                80 cm

VöÕracoval:

Ve�ouc±:
Ateli�r:

Vojt�ch Jane�a

istav:
(akulta architekturö �VUT

Thákurova ɿ, 1ɼɼ 34 Praha ɼ

In©ʒ Ra�mila (in©erová
(in©erová ʣ Grohmannová
1ɻ20 ʣ KrajináÚsk� architekturö

Lokalita: Vlkov u Vesel± na� Luünic±

Projekt: Vlkovský lom,
Tak trochu jiná náves

M�Ú±tko:
Datum:

1 : 20
[±jen 2023 

�ʒ ÕÚ±lohö: Dʒɻʒ2 ʞSOɻ Povrchöʟ

O�sah: SKLADBY
POVRCHŮ

(ormát: 2 õ A4

Poúnámkö:

�e�i�ový kámen neÕravi�eln�ho tvaru
tlʒ ɽ0ʣ100 mm, Õròm�r 300ʣ1000 mm

ornice s výsevem ʞviú Eʒɼʟ , 1ɻ0 mm

m±sený Õòvo�n± Õovrch úÕevn�ný
technolo©i± ©lorit, 200 mm

uhutn�ná ÕláÄ ʞrostlý ter�nʟ 

ornice s výsevem ʞviú Eʒɼʟ , 1ɻ0 mm

uhutn�ná ÕláÄ ʞrostlý ter�nʟ 

Sloüen± travn±ch sm�s± je v±ce roúeÕsáno
v ʕSOɼ Ve©eta�n± èÕravöʕ a v ta�ulkách
Eʒɼ
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Poznámky:
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Datum:

1 : 500
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Č. přílohy: D.6.1 (SO6 Vegetace)

Obsah: DENDROLOGICKz
PRŮ}KUM

Formát: 2 x A4

místo využívané k parkování 

Podrobné informace viz. kapitola B.2. Dendrologický průzkum a
tabulka E.6.1

Hladina lomu (+/-0,00) odpovídá 113,90 m n.m.
celkově se výška terénu v území pohybuje od 114 m n.m. do 116 m n.m.

114114
,5

0

115

114

115

116

-3 m

-4 m

-5 m

-6 m

-4 m

sadovnická hodnota 1

sadovnická hodnota 2

sadovnická hodnota 3

sadovnická hodnota 4

strom určený k pokácení

OHODNOCENÍ STROMŮ
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Obsah: OSAZOVACÍ PLÁN
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LEGENDA

vodní plocha

asfaltový povrch

nezpevněný povrch cesty

budovy

plot

vrstevnice 0,5 m

hranice řešeného území

ponechaný strom

nově vysazený strom
D 6.2

odkaz na detailní osazovací výkres

D 6.4

D 6.3

D 6.2

zátěžový / sportovní trávník (890 m2)

3x
BP

BP

QR

AP

QR

AG

QR

BP

3x
AG

QR

AG

4x
QR

AG

3x
QR

QR

BP

BP

BP

BP

AP

AP

AP

AP

AP

BP

BP

BP

BP

AG

AG
AG AG

BP

AG

AG AG

AG

AGAG
AG

AG

AG

AG

AG AG AG AG

AG

BP

4x
AG

BP BP
BP

BP QR
QR

QRBP

BP

AG
BP

BP

BP

BP

BP

BP

nově vysazený keř
/skupina keřů

PŮVODNÍ VEGETACE

QR Quercus robur (dub letní)

BP Betula pendula (bříza bělokorá) 

AG Alnus glutinosa (olše lepkavá)

PT Populus tremula (topol osika)

PS Pinus Sylvestris (borovice lesní) 

VYSAZOVANÁ VEGETACE

stromy

QR Quercus robur (dub letní)           ...celkem  17 ks
AG Alnus glutinosa (olše lepkavá)    ...celkem 30 ks
BP Betula pendula (bříza bělokorá)  ...celkem 33 ks
AP Acer pseudoplatanus (javor klen) ...celkem 6 ks

keře

Cs Cornus sanguinea (svída krvavá)     ...celkem  81 ks
Vo Viburnum opulus (kalina obecná)     ...celkem 24 ks

3x
BP

BP

BP

BP

Cs 9ks

Cs 5 ks
Vo 5 ks

Cs 2x5 ks

Vo 6 ks

Vo 4ks

Vo 3 ks

Vo 6 ks
Cs 9 ks

Cs 10 ks
Cs 6 ks

Cs 6 ks

Cs 12 ks

QR

QR

nadzemní komunikační kabel (OP 1 m)

nadzemní vedení vysokého napětí do 52 kV (OP 7 m)

podzemní vedení nízkého napětí do 1 kV (OP 1 m)

ochranná pásma sítí

vodovod (OP 1,5 m)

kanalizace (OP 1,5 m)

DTS stožárová 52 kV (OP 7 m) 

revizní šachta kanalizace

Cs 5ks
Cs 9ks

extenzivní / bylinný trávník (1030 m2)
4x
AG

skupina stromů stejného taxonu



0       1         2                 4 m
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Měřítko:
Datum:

1 : 100
Prosinec 2023 

Č. přílohy: D.7.1 (SO7 Tůně)

Obsah: �ELKOV� SITUA�E TsN1

Formát: 4 x A4

Poznámky: Tůně nemají žádné specifickou konstrukci dna, jedná se pouze
prostou zeminu odpovídající podlaží. Počítá se s proměnlivou vodní
hladinou odpovídající ročnímu období a aktuálnímu hydrologickému
stavu v území.

Při výstavbě tůní je třeba postupovat dle kapitoly SO2 Zemní práce.

P[1ČNz [EZ TsN1 M1:50

0-15 cm – bahenní zóna

15-50 cm – zóna mělké vody

50+ cm – zóna hluboké vody

00+ cm – litorální (popřežní zóna)

.LOU�KOV� ZJNy 

412,80 m n. m.

23°

414 m n. m.

412,80mn.m.

414,25mn.m.

412,80mn.m.

412,40mn.m.

413,20mn.m.

412,90mn.m.

LEGENDA

objekt sauny

vrstevnice 0,25 m

strom

414mn.m.

415mn.m.

413,20mn.m.

konstrukce a hrany /
rozhraní povrchů

nadmořská výška
dna tůně

nadmořská výška
okolního terénu

414mn.m.

výsadba vlhkomilných a vodních
rostlin
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Formát:
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Č. přílohy: D.9.1 (SO9 Amfiteátr s ohništěm) 

Obsah: AMFIT��TR S O.CI_T�M
SITUA�� A [�}

PsDORyS AMFIT��TRU S O.CI_T�M M 1:25

[�} KOCSTRUK�1 AMFIT��TRU M 1:25

Ø2000
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10 108

1 269

1 985

1 828
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1 242

14 332
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0.940

1.410
0.940

1.250

0.870

0.400

+/- 0.000

47
0

0 
40

0
400

600

2400

70

400

drenážní perforovaná trubka
Ø100 mm

drcené kamenivo f 16/32

gloritový povrch tl. 150 mm

drenážní perforovaná trubka
Ø100 mm

prkno ohýbané akát
200 x 20x xxx

šlapáková dlažba s širokou spárou

+/- 0.000

+1.250

-0.150
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Obsah: KOCSTRUKČC1 DETAILy
AMFITE�TRU S O.CI_T�M

KLADEČSKz PL�C PRKEC SE}EC1 M 1:50 UKOTVEC1 PRKEC  M 1:5 SPOJEC1 SE }1DKOU M 1:2
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Formát: 2 x A4

DETAILC1 ŘE} KOCSTRUKC1 O.CI_T� M 1:10

zhutněná pláň 

vrstva upravená technologií
GLORIT, tl. 200 mm

ocelová pásovina 5 mm
navařená na ocelové kotvící trny

distanční matice

šlapáková dlažba se malou spárou

lože s zdrceného kameniva, f 8/16,
tl 150 mm

dranážní vrstva kameniva, f 16/32,
tl 300 mm

10
0
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